



Acta de Junta de Aclaraciones

De la Invitación Abierta Estatal número IAE-SA-SA-0054-11/2019, relativa a la "Adquisición de vestuario administrativo y de campo y prendas de protección administrativo y de campo", solicitado por Secretaría de Administración (Beneficiarios: Corporación Oaxaqueña de Radio y Televisión; Coordinación General de unidades y caravanas móviles de servicios gratuitos; la Comisión para la regularización de la tenencia de la tierra urbana del Estado de Oaxaca; Instituto Oaxaqueño Constructor de Infraestructura Física Educativa y a la Coordinación General de Atención Regional).

El Lic. **Orlando Francisco De Jesús Sánchez**, da la bienvenida a los presentes en este acto, y hace del conocimiento que no se recibió solicitud de aclaración alguna, en el plazo y forma estipulada en el segundo párrafo del numeral 3.2. Junta de aclaraciones, de las bases del presente concurso, por otro lado, se hace constar que no se contó con la asistencia de ningún licitante, por lo que al no haber otro asunto que tratar, se da por concluida la presente reunión siendo las dieciocho horas con cuarenta y cinco minutos, firmando al calce y margen como constancia y ratificación de la presente acta en todos sus términos, quienes en ella intervinieron......

Por la Convocante

Nombre	Firma
Lic. Orlando Francisco de Jesús Sánchez	
Jefe de la Unidad de Adquisiciones de la Dirección Recursos Materiales de la Secretaría de Administración	Aurilla

Por el área solicitante

Nombre	Firma
Lic. Bertha Lucila Mayren Laredo Jefa del Departamento de Planeación y Seguimiento de la Dirección de Recursos Materiales	mayen

Por la Secretaría de la Contraloría y Transparencia Gubernamental

Nombre	Firma
Mtro. Gustavo Andrés Prieto Parra Representante de la Secretaría de la Contraloría y Transparencia Gubernamental.	

Invitación Abierta Estatal número IAE-SA-SA-0054-11/2019

"Adquisición de vestuario administrativo y de campo y prendas de protección administrativo y de campo", solicitado por Secretaría de Administración (Beneficiarios: Corporación Oaxaqueña de Radio y Televisión; Coordinación General de unidades y caravanas móviles de servicios gratuitos; la Comisión para la regularización de la teren urbana del Estado de Oaxaca; Instituto Oaxaqueño Constructor de Infraestructura Física Educativa y a la Coordinación General de Atención Regional) Junta de Aclaraciones